
                                             
 

Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN) 28.januar 2025  

 – Lions Norge sine felles bistandsprosjekter i utlandet gjennom 30 år! 

Hvordan Lions Aid Norway jobber med våre Globale prioriteringsområder: 

 

 
 

Miljø 
Lions Norge gjennom Lions Aid Norways jordbruksprosjekter er også prosjekter 
med fokus på miljø. Gjennom opplæringen som blir gitt får elever og lokale 
farmere opplæring i god jordforvaltning, utplanting av trær for å ta vare på mikro-
klima og bruk av miljøvennlig gjødsel og miljøvennlige midler mot skadedyr.  

 

 
 

Sult 
I Uganda lider nær ett av tre barn av «stunting», som er betegnelsen når 
underernæringen er så grov at det påvirker barnas kognitive utvikling. Gjennom 
jordbruksprosjektet med fokus på grønnsaker tilfører vi skoleelever og farmere 
kunnskap om bedre ernæring, i tillegg går deler av avlingen som kosttilskudd til 
elevene ved skolene der anleggene ligger.   

 

Øyehelse 
Her har Lions Norge en stolt historie tilbake til1993.  Vi støtter nå de to eldste 
klinikkene i Uganda (Masaka og Mbale) med midler til Eye-camps (gi synet tilbake 
på «samlebånd») og utstyr, og vi planlegger oppussing og oppgradering av utstyr 
ved begge klinikker med oppstart høsten 2025.  

 

Katastrofehjelp 
Ivaretas av katastrofefondet 
 

 

 

Humanitær hjelp 
Mange av aktivitetene våre er definert under dette området, som eksempelvis 
tilgang til rent vann (brønner), latriner, skoler (rehabilitering ved NSR prosjektet, 
andre bidrag til skolene), skolegang (fadderbarn) tilgang til yrkesrettet opplæring i 
jordbruk, hjelp til barn med funksjonsnedsetting (døve barn ved anlegg ved Eruba 
P.S., vårt hovedprosjekt) for å nevne noe. 

 

Barn og unge 
Vår målgruppe er barn, unge og kvinner. Gjennom brønner, fadderbarn, øyehelse 
og jordbruksprosjekt er barn og unge en prioritert målgruppe. 

 

Barnekreft 
 
Per i dag har LAN ikke aktiviteter som retter seg mot barn med kreft. 

 

Diabetes 
Diabetes er knyttet til øyehelse, men vi har i dag ikke ressurser til å gå inn på dette 
området.  

 

  For mer info: kontakt annette.pemmer@lions.no eller tlf.994 18 500 
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